РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ И ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 21.10.2022 № 259-ОД

О внесении изменений в приказ

Департамента жилищной политики и

городского хозяйства Администрации

города Усть-Илимска от 25.12.2017г.

№ 458-ОД

В соответствии с пунктом 7 статьи 17 Федерального закона от 29.12.2017г. № 443-ФЗ «Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Положением о Департаменте

жилищной политике и городском хозяйстве Администрации города Усть-Илимска,

утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 25.06.2008г. № 78/453

(в последующих редакциях), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента жилищной политики и городского хозяйства

Администрации города Усть-Илимска от 25.12.2017г. № 458-ОД «Об утверждении комплексной

схемы организации дорожного движения в г. Усть-Илимска, проектов организации дорожного

движения по автомобильным дорогам» (далее – приказ) следующие изменения:

1) признать утратившим силу подпункт 1.1. пункта 1 приказа с даты его издания;

2) дополнить приказ пунктом 2 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный»,  разместить

в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте

Администрации города Усть-Илимска.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента                                                                 А.О. Байбородин

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_286793/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_286793/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_286793/